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ATOMIKEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEI2

KUkAoGg epyaciwyv (TTWAAGCEIQ)

MeTaBoAég atroBepdTwyv

Aoittd guvABn écoda

IdloTTapayBévta Tdyia oToiXeia

AYOpPEG EUTTOPEUUATWY KAl UNIKWV

Mapoxég o€ epyalduevoug

ATTOOB£0€IG EVOWNATWY TTayiwv & QUAWY OTOoIXEIWV
Noittd £€0da & ZnuIEg

ATTOUEICEIG TTEPIOUCIOKWY OTOIXEIWYV

Képdn kai {nuiég attd didBson un KUKA.CTOIXEiWV
Képdn kai {nuiEg atrd empéTpnon oTnv UAoyn agia
‘Ecoda cuppeTOXWV Kal ETTEVOUCEWY

Képdog atrd ayopd ovidTnTAG 1) TUNUATOG OE TIUK EUK.

Noitrd é00da & KEPON

ATTOTEAEO A TTPO TOKWV KAl GOPWV

MoTwTtikoi TOKOI Kal cuvagn €00da
XpPewOTIKOI TOKOI KOl ouvaQr] £€£0da
ATtroTéAeopa TTpo POpwWV

dopoi

ATtroteAéopara epIddou PETd atrd pépoug

O MNMPOEAPO: &
A/NQN 2YMBOYAOZ
KQN/NOZ XPYZINAZ

AAT AK.768574

XPHZH 2018

219.154,88
30,20
671,88
0,00
27.971,33
44.102,34
102.415,33
85.338,15
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,35

-39.967,84

0,00
8.482,22

-48.450,06

1.600,00

-50.050,06

O ANTINPOEAPO2
NIKOAAOZ KOPOBEZH2
AAT 2.148338

XPHZH 2017

196.661,03
-24,80
671,88
0,00
22.771,25
38.772,88
101.998,55
86.333,33
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,31

-52.566,59

0,00
8.649,10

-61.215,69

1.600,00

-62.815,69

O YMN.AOTIZTHPIOY
BAZIAEIOZ NMOYPNO2
AAT AB.573477



